



Allergy Alert

Today we will be serving:



Ingredients:

MADE WITH SMILES AND ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHEDDAR CHEESE ([CULTURED MILK, SALT, ENZYMES], ANNATTO), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OILS, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: SALT, YEAST, SUGAR, AUTOLYZED YEAST, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, PAPRIKA, SPICES, CELERY, ONION POWDER. CONTAINS: WHEAT, MILK.

